[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

  От        06.10.2011
 № ____423__________

ЗАТО Шиханы

О приватизации  МУП  «Общественный центр»

путём преобразования в ООО «Общественный центр»
На основании  Гражданского кодекса РФ, Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации муниципального имущества», Федерального закона от 08.08.2001 №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в соответствии с решением Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 25.08.2011 г. № 3-113-2 «О внесении изменений в приложение к решению Собрания депутатов от 23.06.2011 г. № 3-109-1 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества на второе полугодие 2011 года» и ст. 37 Устава ЗАТО Шиханы, постановляю:
1. Провести мероприятия по реорганизации муниципального унитарного предприятия «Общественный центр» путём преобразования в общество с ограниченной ответственностью  «Общественный центр».
2. Поручить заместителю председателя комитета экономики и управления собственностью  администрации закрытого административно-территориального образования Шиханы Саратовской области Корнышевой Н.А. подготовить документы о начале процедуры реорганизации и предоставить в МИФНС №3 по Саратовской области.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Шиханские новости» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Шиханы.
 4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета экономики и управления собственностью    администрации закрытого административно-территориального образования Шиханы Саратовской области Мишина С.А.
Глава ЗАТО Шиханы                                                       С. Д. Нестеров

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]